
Adrese:

Nr.  p.k. 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18

SIA Aknīstes Pakalpojumi valdes loceklis__________________ 

Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi pēc nodokļiem
190 20804 10741

Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem
160 20804 0

Uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata periodu
170

Ārkārtas ieņēmumi
140

Ārkārtas izmaksas
150

Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas
120 180 710

Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem un nodokļiem
130 20804 10741

Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi
100

Ilgermiņa finansu ieguldījumu un īstermiņa vērtspapīru vērtības 

norakstīšana 110

Ieņēmumi no līdzdalības koncerna meitas un asociēto uzņēmumu 

kapitāls 080

Ieņēmumi no vērtspapīriem un aizdevumiem, kas veidojuši ilgermiņa 

ieguldījumus 090

Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi
2.5 060 6159 25052

Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas
2.6 070 72 179

Pārdošanas izmaksas
2.3 040 0 0

Administrācijas izmaksas
2.4 050 16739 63656

Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas
2.2 020 89406 218680

Bruto  peļņa vai zaudējumi (no apgrozījuma)
030 31636 50234

1 2 3 4 5

Neto apgrozījums
2.1 010 121042 268914

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS

2023. 31.martu
 (pēc apgrozījuma izmaksu metodes)

Rādītāja nosaukums
Piezī-

mes Nr.

Rindas 

kods

 Pārskata 

perioda beigās

 Gada                    

sākumā

Darbības veids: komunālo pakalpojumu sniegšana pēc ISIC

Mērvienība:EUR

Pārvaldes institūcija: Jēkabpils novada pašvaldība pēc VPIIK

Valsts ieņēmumu dienesta Jēkabpils  VID nodaļa

Reģistrācijas Nr.: 45403000709

Saltupes 9,  Aknīste , Jēkabpils novads pēc ATK

Uzņēuma nosaukums: SIA Aknīstes Pakalpojumi pēc UUK

Tālrunis: 29479886 Fakss:




